
 

 

Uudenmaan luomu ‐opintomatka 
25. ‐ 26.4.2018  
 

Lähde  tutustumaan  Uudenmaan  alueen  luomukartanoihin  ja  –tiloihin.  Kuulemme  matkalla  Palopuron 

symbioosista,  energian  tuottamisesta  tiloilla  ja  luomuviljelystä,  tutustumme  mm.  luomulammas‐  ja 

luomunautatiloihin.  Pääsemme  näkemään  erilaisia  tilamyymälöitä  sekä  maistelemaan  Malmgårdin  tilan 

oluita. 

 

Matkaohjelma ja aikataulu 
Alustava lähtöaika Jyväskylästä keskiviikkona 25.4. klo 8:00 ja paluu Jyväskylään torstaina 26.4. noin klo 20:00, muut 

lähtöpaikat  tarkennetaan  osallistujien  mukaan.  Muutokset  matkaohjelmaan  ovat  mahdollisia.  Varmistettu  ohjelma 

lähetetään  osallistujille  3  päivää  ennen  matkaa.  Ajantasainen  ohjelma  on  luettavissa  verkkosivulla: 

www.aitomaaseutu.fi/hankkeet/luomuks. 

 

Ke 25.4 

 Lähtö Jyväskylä noin klo 8.00 

 Koiskalan kartano, Lahti – aamukahvit ja tilan esittely 

 Knehtilän tila ja Palopuron symbioosi, Hyvinkää – lounas ja tilan esittely 

 Seikkailulaakso: päivällinen, sauna ja yöpyminen 

 

To 26.4 

 Aamupäivän vierailukohde vielä auki 

 Bosgårdin tila – lounas ja tilan esittely 

 Malmgårdin kartano – tilan esittely ja olutmaistiaiset 

 Heila, tutustuminen lähiruokakauppaan 

 Paluu Jyväskylään noin klo 20.00 

 

Vierailukohteet 

Koiskalan kartano 

Koiskalan kartano on luomumaatila Lahdessa, jossa viljellään mm. ohraa, vehnää ja ruista sekä hernettä ja härkäpapua. 

Tilalla on myös luomusuomenlampaita ja luomumaatiaiskanoja. Tilamyymä. www.koiskala.fi . 

 

Knehtilan tila ja Palopuron symbioosi 

Knehtilän  tila  on  valittu  2015  Itämeren  ympäristöystävällisimmäksi  tilaksi.  Palopuron  symbioosi  on  luomuyrittäjien 

yhteisö, jossa ravinteet ja energia kiertävät paikallisesti. Tuloksena on puhdasta ja hyvänmakuista ruokaa, työtä omalle 

kylälle,  biokaasua  energiaksi  ja  hyvinvoiva  ympäristö.  Palopurolla  tuotetaan  luonnonmukaisesti  viljatuotteita, 

kananmunia, vihanneksia ja tulevaisuudessa myös leipää. Tilamyymälä. knehtilantila.fi ja www.palopuronsymbioosi.fi . 

 

Seikkailulaakso 

Kokous‐  ja  tapahtumakeskus  Seikkailulaakso  sijaitsee  Porvoon  saaristossa  ja  tarjoaa  idyllisen  yöpymis‐  ja 

saunomispaikan. www.seikkailulaakso.com . 

 

Bosgårdin tila 

Bosgård  tuottaa  laadukasta  kotimaista  luomu‐luonnonlaidunlihaa  eettisin  ja  ympäristöystävällisin  menetelmin. 

Charolais‐karjamme  laiduntaa  vapaasti  tilan  luonnonlaitumilla  alkukeväästä  pitkälle  syksyyn.  Samalla  eläimemme 



 

 

hoitavat Suomen uhanalaisia perinnemaisemia ja lisäävät paikallista luonnon monimuotoisuutta. Myymme kaiken tilan 

tuottaman  lihan  suoraan  tilalta  ilman  välikäsiä  yksityishenkilöille,  ravintoloille  ja  valituille  ruokakauppiaille. 

Verkkokauppa. bosgard.com  

 

Malmgårdin kartano 

Malmgårdin kartano on erikoistunut luonnonmukaiseen viljelyyn sekä luomutuotteiden jalostamiseen. Peltopinta‐alaa 

on  lähes  500  hehtaaria.  Kartanolla  harjoitetaan  myös  matkailua,  oluttuotantoa  ja  metsätaloutta.  Sähköenergia 

tuotetaan oman kosken vesivoimasta. Tilamyymälä. kartano.malmgard.fi. 

 

Heila 

Heila on Suomen juurevin tuottajatalo,  jonka katon alla on Suomen parhaat pientuottajat. Aito rakkaus suomalaisiin 

tuotteisiin  ja  tuottajiin  sekä  tinkimätön halu  tarjota  parasta  ovat  synnyttäneet  Suomen  juurevimman  tuottajatalon. 

Pientuottajien puhtaat ja maukkaat herkut takaavat nautinnollisia makuelämyksiä, joita jaamme teille Heila‐maailmassa 

kaupan, kahvilan, ravintolan, lihatorin ja pienpanimokaupan kautta. Heila on jotakin, mikä on koettava. Tee hyvä valinta 

ja pysähdy aitojen arvojen äärelle. Tervetuloa taloon täynnä luonnollisia raaka‐aineita! heilan.fi 

 

Hinta 
 

Hintaan 120 € sisältyy (1hh 20 € lisä) 

1. Linja‐autokuljetus (lähtöpaikat tarkentuvat osallistujien mukaan) 

2. Mielenkiintoinen matkaohjelma 

3. Ruokailupaketti (2 lounasta, päivällinen) 

4. Majoittuminen 1‐ tai 2‐hengen huoneessa (sis. aamiaisen)  

 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot 
Lisätietoja  ja  sitovat  ilmoittautumiset  torstaihin  19.4.  mennessä  hilkka.heikkila@jamk.fi,  050  430  8407,  tai 

marianne.niinikoski@jamk.fi, 040 183 7085. Matka toteutuu, kun osallistujia on vähintään 15 henkilöä. 

 

Järjestäjä 
 

Opintomatkan  järjestää  Jyväskylän  ammattikorkeakoulun,  Pro  Agria  Keski‐Suomen  ja  Luken  yhteinen  Luomuliiketoiminnan 

kehittäminen Keski‐Suomessa ‐koulutushanke (Luomuks). Hanke saa rahoitusta Keski‐Suomen ELY‐keskukselta Euroopan maaseudun 

kehittämisen maatalousrahastosta. 


